
 

 

  Fahrplan  MEHRHOOG 

Schuljahr 2025 / 2026 

  gültig ab 27.08.2025 

  

 
Linie 9.1 - TERMATH  

 
Bislich - Mehr 

zur Gesamtschule Hamminkeln 

 
Haltestelle Uhrzeit 
 
1. Mühlenfeldstraße, Schüttwich, S. H. 06:53 Uhr 
 
2. Wesel Mühlenfeld ö. H. 06:54 Uhr 
 
3. Wesel Harsumer Weg ö. H. 06:55 Uhr 
 
4. Wesel Bislich Ortsmitte ö. H. 06:57 Uhr 
 
5. Wesel Drögenkamp ö. H. 06:59 Uhr 
 
6. Rees Reedaelsweg ö. H. 07:04 Uhr 
 
7. Rees Mehr Geest ö. H. 07:06 Uhr 
 
8. Roes - Rees ö. H. 07:07 Uhr 
 
9. Rees Mehr Ortsmitte ö. H. 07:08 Uhr 
 
10. Evangelischer Friedhof 07:11 Uhr 
 
11. Karlstraße ö. H. 07:13 Uhr 
 
12. Im Mühlenbusch ö. H. 07:15 Uhr 
 

  Gesamtschule Hamminkeln, Diersfordter Straße 

 


	Fahrplan  MEHRHOOG
	Schuljahr 2025 / 2026
	gültig ab 27.08.2025
	Linie 9.1 - TERMATH

	Haltestelle Uhrzeit

